
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 2161/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Katarzyny Kretkowskiej – Członkini Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Panią Katarzynę Kretkowską – Członkinię Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
do podpisywania jednoosobowo umów oraz porozumień realizowanych w ramach zadań 
wynikających z: 

1) Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026, przyjętego 
uchwałą Nr XL/773/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 
2022 – 2026, zmienionego uchwałą nr XLVI/919/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 października 2022 roku; 

2) Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 
opracowanego na lata 2022 – 2026; przyjętego Uchwałą nr 188/2021 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r.; 

3) Polityki Zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego w Zakresie Zdrowia Publicznego, Promocji 
i Profilaktyki Zdrowotnej na lata 2021 – 2030, przyjętej uchwałą Nr 3080/2020 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku; 

4) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie 
działalności Departamentu Zdrowia; 

5) Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, w zakresie działalności Departamentu 
Zdrowia. 

§ 2.  

W przypadku nieobecności Pani Katarzyny Kretkowskiej – Członkini Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego upoważnia się jednoosobowo do podpisywania dokumentów wymienionych 
w § 1 Panią Ewę Matuszak Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego oraz Panią Milenę Wawrzynowicz Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr 1287/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 
2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Katarzyny Kretkowskiej – Członkini Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego. 



 Strona 2 
 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2161/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Katarzyny Kretkowskiej – Członkini Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 
Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu Marszałkowskiego do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Departament Zdrowia realizuje wiele działań współpracując z podmiotami sektora finansów 
publicznych oraz jednostkami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych, w tym 
organizacjami pozarządowymi, które realizują działania z zakresu zdrowia publicznego 
i przeciwdziałania uzależnieniom. W ramach przypisanych zadań zawierane są umowy, 
na podstawie których wydatkowane są środki finansowe. W związku z wolą skrócenia i ułatwienia 
procedury wydatkowania środków przyjętych w odpowiednich dokumentach tj.: Wojewódzkim 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026, przyjętym uchwałą Nr 
XL/773/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026, 
zmienionym uchwałą nr XLVI/919/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
24 października 2022 roku, Harmonogramie realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 
Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2022 – 2026, przyjętego Uchwałą nr 
188/2021 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r., Polityce Zdrowotnej Województwa 
Wielkopolskiego w Zakresie Zdrowia Publicznego, Promocji i Profilaktyki Zdrowotnej na lata 
2021 – 2030, przyjętej uchwałą Nr 3080/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 grudnia 2020 roku. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


